
MDOBP008XZKJ 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí íviiriiSicisivo i-ivoiiííiiu prosiTčtii 

niiotivíi o xajiMéiíi výkonu cinw,v/jj, koordinátora BOZ1J 

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 o nás/, ve spojení s § 2430 a nás}, zákona č. 
89/2012 Sb občonskú zákoník 

Město Dobříš 

IČ: 00242098 

omluvili Sírany 

se sídlem Mírové náměstí 119, 263 Ot Dobříš 

zastoupené starostkou: Bc. Jana Vlnasová 

ve věcech administrativních: Ing. Eva Hladíková, tel.: 318 533 395, 

e-mail: hladikova@mestodobris.cz 

bankovní spojení: 115 - 8940410217/0100 

(dále jen „objednatel") 

(Firma či jméno a příjmení): Publikon Bohemia s.r.o. 

sídlo či trvalé bydliště: Machuldova 597/12, Praha 12- Kamýk 

IČ: 27109941 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném, spisová značka zastoupen/a: C 96954 Městský 
soud v Praze 

bankovní spojení: 188210519/0100 

kontaktní osoba, tel., e-mail Ing. Martin Michálek, tel.: 737 345 012, 

e-mail: martin.michalek@publikon.cz 

(dále jen „koordinátor") 



II. Úvodní ustanovení 

i. Podpisem léto smlouvy se koordinátor zavazuje pro objednatele stavby „Snížení 
energetické náročnosti sportovní haly Dobříš, Školní 36" zajistit záležitosti specifikované 
v cl, III. a TV. této smlouvy. Současně se objednaiel síavby zavazuje při uskutečnění 
činností dle článku III. a TV. této smlouvy koordinátorovi zaplatit úplatu dle či. VI. této 
smlouvy. 

•; ' ' • .' IX ' 1 " , , -- ,°, ' ' I . ' , " ' n 

Z I - , „ \ i n t W >. 1MZ. r l l . i . ' - . . . ' . , . otv , , , , . y , . , . . ; í . l o l , í , , m o , U , , l ř „ I v / n . i X - . i r v H ', o n r - l - i i <t i i v/ - / l i ' M / í 
•t-iiisuiíci ty. J U JI -t-uuu uu., ivn-i>iiL X Ll^ilnv i l j l .ii.iol pOZiliiMVKy urzpr ! tlí.) .11 .1 Ol il!.!!!}' 'ttj.lVi 
n u i i r a r t v p i ř i r - o v n e i i r á v i í í H i \ / z i a 7 i ' r j ) a r i y a n s i P i i í í )P7|)Pr* i rns i i a i i r - l n a i i y z r i i a v i n u 

(-11 I I lO. ,11 Hl l.O pU.yK ) 'KJV'c l i l i vjlll-ylyU i l j i l t l O | j l , l ' O • ll< \jL,< . US , i - l l l l l , ^ S S V, 1 1 v, -y> > j 1-y 1 ^ I , í ' , ' l ,1 ' I. 

podmínek bezpečnosti a. ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů). 

3. Koordinátor prohlašuje, že má sjednáno pojištění, jehož předmětem je pojištěni 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě při výkonu činnosti ve výši pojistného 
plnění minimálně 1 mil. Kč. Doklad o pojištění je koordinátor povinen předložit 
objednateli na jeho písemné či ústní vyzvání kdykoliv v průběhu výkonu jeho činnosti. 

4. Specifikace stavby: 
• Akce: „Snížení energetické náročnosti sportovní haly Dobříš, Školní 36" 
• Místo stavby: Sportovní hala Dobříš, Školní 36, Dobříš 
• Předpokládaná realizační cena: 43 898 000,- Kč bez DPH 
• Předpokládaný termín realizace stavby: 04/2019-01/2020 
• Realizace stavby včetně plnění dle této smlouvy jsou financovány z dotačních 

prostředků ve výši 15 780 000,- Kč 
(dále jen „stavba" nebo „dílo") 

III. Specifikace předmětu smlouvy 

Koordinátor bude zajiš�ovat, pro objednatele činnosti koordinátora bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci na staveništi (dále jen „BOZP"), v rozsahu dle této smlouvy a 
v souladu s: 

• zákonem č. 309/2006 Sb. o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci, ve znění pozdějších předpisů 

• nařízením vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost 
a ochranu zdraví při práci na staveništích, v platném znění 

• zákonem č. 183/2006 Sb., zákon o územním plánování a stavebním úřadu (stavební 
zákon) a dalšími souvisejícími právními předpisy 

• zákonem č. 88/2016 Sb., §18 - koordinátor jmenovaný pro realizaci stavby 
• projektovou dokumentací pro provedení stavby: „SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ 

NÁROČNOSTI SPORTOVNÍ HALY DOBŘÍŠ" 

1 Lze vypustit ze smlouvy, pokud se strany na tom dohodly 



• platným stavebním povolením ze dne 3. 1. 2019 č. j . MDOB/603/2019/Mly, spis. 
zn. MDOB/13305/2018/VZP, vydaným Odborem výstavby a životního prostředí 
MěÚ Dobříš 

• podmínkami pravomocných rozhodnutí příslušných orgánů státní správy 
2. Taío smlouva se uzavírá nn rlnlm mňion, ;i (o jiri rlnbu i' aíizax; díla. Skončí • nedáním dílu 

, i , . , l . o , | , I 1 1 * ' • ' * • / , . ; . . , . ! . . . ' í . . . . . . . . . 

" -I > •- * v | J I r i " ; n ; j M . . I : í . . ' l l , ' , , i >: , 11, 11 , • u t u i , u u , i , ,. H i ,i 

nn"iyiiií jK.-ilíji^ i�—IIÍ !i *,' í'2'v; Miiloiivr tiVïSiiG jinak. Sout.iK.in ,, ukout ni lm t ninosii 
XiorHií�íxr" tj i ' ! .-,ni^ •!.'• . 2 - 2 2 3 iu , *; J i ^ , ,.; ,,,-1,2,2, pS^.,.!,,. ,,v ,21,. ,,i,m 
llásledlljícílllll niariiv/iiíiiiir rlni je írnín jjov'11'*)) í�ilíí) pieda! objednaiel! ycškfič doí.l.idy 
.související :; eiiiiioso Dv-!_3i poulu-tiiy mu nicdanč oÍMPdiinicjpir) podei-vnl m-píiii/evt 
, "J"'• ! .±-\i i., [i.i • j . •«' ij/> , i* •' i ' , ' ' ! . , i'/ii h . , ii- riu(i> H - Í S I . 

3, V průběhu realizace stavby může docházet k přerušení stavební činnosti. Po tuto dobu 
bude omezeno nebo úplně pozastaveno i provádění činností koordinátora s líni, že vzniká. 
nárok na posuti termínu zajištění záležitosti úměrně délce přerušení stavební činnosti. 

IV. Rozsah činností koordinátora 

Koordinátor zajisíí všechny potřebné výkony a činnosti, které přísluší koordinátorovi 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi dle shora uvedený právních předpisů a 
nařízení, zejména: 

(a) zajištění všech povinností objednatele jako stavebníka plynoucích z výše uvedeného 
zákona a nařízení (kromě povinností objednatele vůči koordinátorovi) a převzetí plné 
odpovědnosti plynoucí z těchto povinností, 

(b) vypracování a předání plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi pro 
fázi realizace stavby, aktualizuje plán BOZP v souvislosti s příchodem nových 
zhotovitelů stavby a jejich subdodavatelů, se změnami organizace výstavby, použitých 
technologií a pracovních postupů, harmonogramu stavebních prací, 

(c) koordinace spolupráce zhotovitele a jeho subdodavatelů nebo osob jimi pověřených 
při přijímání opatření k zajištění BOZP se zřetelem na povahu stavby a na všeobecné 
zásady prevence rizik a činnosti prováděné na staveništi současně, popř. v těsné 
návaznosti, s cílem chránit zdraví fyzických osob, zabraňovat pracovním úrazům a 
předcházet vzniku nemoci z povolání 

(d) podání podnětů a na vyžádání zhotovitele a jeho subdodavatelů doporučení 
technických řešení nebo opatření k zajištění BOZP pro stanovení pracovních nebo 
technologických postupů a plánování bezpečného provádění prací, které se s ohledem 
na věcné a časové vazby při realizaci stavby uskuteční současně nebo na sebe budou 
bezprostředně navazovat, 

(e) sledování dodržování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 
zhotovitelem a jeho subdodavateli a projednávání s nimi přijetí opatření a termínů k 
nápravě zjištěných nedostatků, oznamuje objednateli stavby případy podle předchozí 
věty, nebyla-li přijata opatření ke zjednání nápravy, 

(f) provádí záznamy o zjištěných nedostatcích v oblasti BOZP na staveništi, na které 
prokazatelně upozornil zhotovitele stavby, a dále zapisuje údaje o tom, zda a jakým 
způsobem byly tyto nedostatky odstraněny, 

(g) kontroluje zabezpečení obvodu staveniště, včetně vstupu a vjezdu na staveniště 
s cílem zamezit vstup nepovolaným fyzickým osobám, 



(li) dbá a sleduje na dodržování plánu BOZP a za účasti objednatele organizuje konání 
kontroly a z každé kontroly provede zápis, který spolu s aktuální fotodokumentací z 
místa plnění předá (v listinné či elektronické podobě) objednateli stavby; 

(i) koníiola dodržování povinnoslí ziioíovilcS ke klným se zavázal ve smlouvě o dílo, 
(j) útSisí na koniioliiic.il piolilidkátyli stavby >**. hl' .líska BOZP, předpokládaná četnost 

'"I.OVV '• jii"liiíiJr=1' ji= iPrlnnii ";*, I/' d n í 
(k) 'zzHixovíini vyilrrlkn ;;vr Uoiiiioiní <Sitiio:,u MO M.n.xbríího deníku, 
(!) t-.r*."|.'y'in\'r!m' 'vlhninf- iiíímn!'! " nitihleiiiaí i'-'-* ^ ' "*>' ' J objednateli 

A) rrava a povinnosti Koordinátora 

1. Koordinátor je povinen: 
(a) postupovat s náležitou odbornou péčí, 
(b) vykonával činnosti dle této smlouvy v souladu s platnými zákony, vyhláškami, 

nařízeními a dalšími právními předpisy platnými na území České republiky, a. řídit se 
přitom pokyny objednatele, které musí být písemné, 

(e) oznámit objednateli všechny okolnosti, které zjistil při výkonu činností a jež mohou 
mít vliv na změnu pokynů objednatele, 

(d) seznámit se se všemi podklady, podle kterých se připravuje stavba, zejména s 
projektovou dokumentací, s obsahem smlouvy o dílo, s podmínkami stavebního a 
jiných povolení a s dalšími podmínkami pro realizaci stavby. 

(e) zjistí-li koordinátor, že pokyny objednatele jsou nevhodné či neúčelné, je povinen na 
to objednatele upozornit. 

2. Koordinátor je povinen upozornit objednatele na to, že jeho pokyny nebo nové pokyny 
odporují obecně závazným právním předpisům, a to bezodkladně poté, co danou 
skutečnost zjistí. 

3. Koordinátor je povinen pravidelně informovat objednatele o postupu při výkonu činností, 
a to zpravidla jedenkrát za 14dní zápisem z kontroly stavby s ohledem na BOZP plnění a 
posláním e-mailu s obsahem tohoto zápisu na adresy zástupců objednatele uvedené v 
záhlaví této smlouvy. 

4. Závažné problémy, jejichž řešení by znamenalo zvýšení ceny stavby, změnu stavebního 
povolení, nebo změnu požadavků objednatele, je koordinátor povinen vždy předem 
projednat s objednatelem a vyžádat si jeho písemný souhlas s navrženým řešením. 

5. Koordinátor je povinen předat objednateli bez zbytečného odkladu jakékoli věci, které pro 
něho získal při své činnosti. Koordinátor odpovídá objednateli v plném rozsahu za škodu, 
která vznikne v důsledku vadného plnění nebo neplnění povinností koordinátora v souladu 
s touto smlouvou a platnými právními předpisy. 

6. V případě, že činnosti koordinátora bude vykonávána jinou osobou než osobou, 
prostřednictvím níž prokazoval kvalifikaci, je koordinátor povinen předložit osvědčení o 



odborné způsobilosti koordinátora objednateli do 10 kalendářních dnů, kdy změna osoby 
nastala a skutečnost změny osoby oznámit písemně objednateli v téže lhůtě. 

•i r x . 

1. Objednaiel je nov/iiipii MIXI, yíoyat koordinátorovi nezbytnou součinnost, potřebnou pro 
liiíiny v"v'kon cimiosii KH-H-- -aou předmělem lélo smlouvy, včetně poskytnutí kopií 
,i i , . ; / . i", ' '} , 2 ' !, . ,!,'!,. 

2. Objednatel je povinen přizvat koordinátora ke všem rozhodujícím jednáním týkajícím se 
síavby a její realizace, resp. předat mu neprodleně zápis nebo informace o jednáních, 
klerých se koordinátor nezúčastnil. 

VI. Úplata za sjednanou činnost 

1. Za řádně provedenou práci odpovídající podmínkám sjednaným v této smlouvě se 
objednatel zavazuje zaplatit koordinátorovi odměnu, stanovenou dohodou smluvních 
stran, ve výši 12 000,00 Kč bez DPH (slovy dvanácttisíc korun českých) za každý 
kalendářní měsíc. Maximální dohodnutá konečná cena je stanovená v částce 120 000,00 
Kč. Odměna za. činnost je stanovena jako nejvýše přípustná a v této částce jsou zahrnuty 
veškeré režijní náklady koordinátora, zejména cestovní náhrady nebo pojištění, telefonní a 
poštovní poplatky apod., včetně inflace. 

2. V této částce bude připočteno DPH podle platného daňového předpisu. 

3. Vyúčtování bude provedeno vždy lx za kalendářní měsíc na základě skutečně 
provedených kontrolních prohlídek stavby. Faktura bude koordinátorem vystavena do 15 
kalendářních dnů po skončení kalendářního měsíce, na který odměna náleží. Odměna je 
splatná do 30 dnů po doručení faktury vystavené koordinátorem objednateli, a to na účet 
koordinátora uvedený v záhlaví této smlouvy. 

4. Koordinátor není oprávněn provádět kontrolní prohlídky častěji jak jednou týdně bez 
předchozího písemného souhlasu objednatele, nemá-li k tomu vážný důvod podložený 
některým ustanovením platných právních předpisů. 

5. Pokud v daném kalendářním měsíci byla činnost koordinátora teprve zahájena dle či. lil. 
odst. 2, dojde k přerušení činnosti koordinátora dle či. III. odst. 3, nebo dojde k ukončení 
smlouvy, bude dohodnutá odměna dle či. VI. odst. 1 stanovena poměrným dílem dle počtu 
dnů, kdy vykonavatel v daném měsíci vykonával investorsko-inženýrské činnosti po 
zahájení své činnosti nebo před ukončením smlouvy. 

6. Vyúčtování za vypracování Plánu BOZP bude provedeno samostatně, celkem v paušální 
výši 15 000,-. Kč (slovy patnáctisíc korun českých) bez DPH, a to po předání uvedené 
dokumentace objednateli. Splatnost odměny bude provedena do 14 dnů od doručení 
faktury koordinátora, a to na účet koordinátora uvedený v záhlaví této smlouvy.2 

7. Objednatel stavby neposkytuje v průběhu plnění zálohy. 

2 Vypustí se, pokud objednatel již povinnost osobně splnil 



8. Faktury budou mít náležitosti účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
ve znění pozdějších předpisů a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými právními 
předpisy. 

9. Nebude !i faktura obs.SxwX něH-x-nn nnvinnon nebo dohodnutou náležitost bude-li 
Hiybne vyúčtována cena nebo DPI i. je objedu/iití oprávněn íakíliiU pi cd uplynuíím lhůty 
"ulili uo'.11 ".'línu i ijoiríináii)iov/i i |)i«iv/i dt II, <i|)i,iV)' '/< .'i/ii • ii« i.iívin.i oíiji iiii,ii> Í ,"yznaci 
diivod v/iarvMii K ootrluiaíoi pio vede opiavu vystavením nové íakínry 2/dt .SMIIHU vadne 
laKuny zpei kooituiiinoiovi pn SMVI-I iirzr I puvotíiu Hunu ,>pSu,>,.,,, ., oL,'vi,,,i,v-i není v 
modiení s úíiiadoi.i odměny. Celá lhůta spidinoM) běží Opcí ode dne doručení nove 
vyhotovené faktury objednateli. 

10. Povinnost zaplatit jakoukoli částku dle léto smlouvy je splněna dnem jejího připsání na 
účet oprávněné smluvní sírany uvedený v záhlaví této smlouvy. 

VIL Odstoupení od smlouvy, ukončení smlouvy 

1. Pokud koordinátor poruší závažným způsobem své závazky dané touto smlouvou nebo 
platnými právními předpisy, je objednatel po písemném oznámení koordinátorovi s 
okamžitou platností odstoupit od celé smlouvy, nebo jen od některých ze sjednaných 
služeb. 

2. Za závažné porušení povinností koordinátora se považuje zejména: 
• nepředložení platného dokladu o existenci příslušné kvalifikace dle požadavku 

uvedeného v či. II. odst. 2 této smlouvy 
• nepředložení platného dokladu o pojištění činnosti koordinátora BOZP dle požadavku 

uvedeného či. II. odst. 3 této smlouvy3 

• opakované (min. 3 x) neplnění některé z činnosti koordinátora blíže specifikovaných v 
či.. III., IV, V. této smlouvy 

3. Smlouvu lze rovněž ukončit na základě- dohody smluvních stran. 

4. Smluvní strany mohou smlouvu vypovědět s výpovědní dobou 30 kalendářních dnů s 
počátkem běhu ode dne doručení druhé smluvní straně. 

5. Ke dni ukončení smlouvy zaniká závazek koordinátora uskutečňovat činnosti, ke kterým 
se zavázal. Jestliže by tímto přerušením činnosti mohla vzniknout objednateli škoda, je 
koordinátor povinen na toto nebezpečí upozornit a navrhnout, jaká opatření je třeba učinit. 

VIII. Vlastnické právo, obchodní tajemství 

1. Smluvní strany jsou si vědomy, že všechny dílčí informace a projekt jako celek včetně 
všech dokumentů, prací a obchodních záležitostí a technických postupů, účastníků 
projektu, dodavatelů, subdodavatelů a dalších stran, jsou obchodním tajemstvím a jako 
takové musí být považovány za důvěrné. 

3 Vztahuje se kčl. II. odst. 3, pokus se tento vypustí ze smlouvy, musí být i toto ustanovení ze smlouvy 
vypuštěno. 



2. Výše uvedené informace nebudou poskytovány třetím stranám bez předchozího 
písemného souhlasu objednatele. 

3. Tylo informace nesmí být užity jinak, než za účelem provádění služeb podle této smlouvy. 

I, v - f . I, 

k.iiíiuviu pet,l i l i i /a kazet poi i iSXi i povi in iosi i v y'MÍy vripeieii pio kooid iuaío ia z íéio 

"'•'" •'"'" - i'-ř= r b r ' " - . : H . ,,: '•,/2 !... . .,j -/l '. ()•':().OC = - -, i _S" 
takové porušení. l'ulo pokutu lze ukládat opakovaně, dokud nedojde ke zjednání nápravy. 
Tím není dolčeno právo na náhradu škody, která iímío porušením vznikla. 

2. V případě prodlení objednatele s úhradou řádně fakturované části odměny za činnost 
koordinátora podle íéto smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,1% z dlužné částky 
za každý den prodlení. 

X. Společná a závěrečná ustanovení 

1. Písemnost je považována za doručenou při osobním doručení dnem jejího předání a 
převzetí druhou stranou nebo se písemnosti doručují a smluvní strany je považují za 
doručené, není-li stanoveno v této smlouvě jinak, poštou - doporučeným dopisem s 
doručenkou druhé smluvní straně na adresu uvedenou v této smlouvě či osobě oprávněné 
za smluvní stranu jednat neboje možno je doručit všem osobám uvedeným v této smlouvě 
či oprávněným jednat za smluvní stranu, které jsou povinny doručení potvrdit na kopii. Za 
doručené se považuje i to, pokud se vrátí poštovní zásilka s doručenkou, která nemohla 
být poštou doručena. Doba uložení na poště musí být alespoň 10 dní. 

2. Smluvní vztahy neupravené v této smlouvě- se řídí příslušnými ustanoveními Občanského 
zákoníku. 

3. Výchozí podklady do doby splnění skončení smluvního vztahu zůstávají uloženy u 
koordinátora, který pak podle seznamu v předávacím protokolu předá tyto podklady 
objednateli k archivaci. 

4. Tato smlouva se mění pouze po dohodě obou stran písemně a formou číslovaných dodatků 
k této smlouvě. 

5. Koordinátor dává objednateli souhlas k tomu, aby smluvní podmínky byly zveřejněny v 
rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména ze zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění). 

6. Tato smlouva je sepsána ve 3 stejnopisech, přičemž koordinátor obdrží 1 vyhotovení a 
objednatel 2 vyhotovení této smlouvy. 



7. Na důkaz souhlasu s celým obsahem smlouvy připojují smluvní strany vlastnoruční
podpisy osob uvedených v záhlaví smlouvy.

8. !*laiiiorii nnl)ýv/á jn(o -mloiiva okanizikem podpisu obeina sinliivníiui shauami je li výsr

hodnoly pWin-Su "mlonvy 30 OO(HM) Ke liez I )PH naltyva lálo smlouva iVimiosri diieni
i i i i . í,, J ,i >s,

9. Tuto smlouvu schválila Rada města Dobříše na svém jednání dne 2. 4. 20 i 9 usnesením č.
|/i/lí)/7()|l-)/P[\/|

10. Přílohou č. 1 této smlouvy je Osvědčení o odborné způsobilosti koordinátora.

1 I. Přílohou č. 2 této smlouvy je pojistná smlouva o odpovědnosti za škodu..
Tulo -smlouvu / ÍV-nu) IUXJU.CI-
scliviililn Rada IIIOSÍÍI Dobií.x.

n;i jctliiííní dm--

usnesení ří !••••

V Dobříši dne V Praze dne

Objednatel: Koordinátor:
ON Bohemia, s.i

ohuldova 597/12
142 OOPraha 4
IČ:27109941

Bc. Jana Vln

''O

\ \
x y

Ing. Martin Michálek

4 Vztahuje se kčl. II. odst. 3, pokud se tento vypustí ze smlouvy, musí být i toto ustanovení ze smlouvy

vypuštěno.



mřel,* cr. 1

ROVS-Rožnovský vzdělávací servis s.r.o., Máničky 163/7, Žabovřesky, 616 00 Brno
Držitel akreditace pro provádění zkoušek fyzických osob z odborné způsobilostí k činnosti koordinátora bezpečnosti
a ocbrany zdraví pří práci na staveništi podle ustanovení § 20 odst. 1 zákona č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších

předpisů a podle rozhodnuti Ministerstva práce a sociálních věcí čj.: 2009/18389-43 ze dne 4. 3. 2009 a rozhodnutí
o prodloužení akreditace čj.: 2011/90947-42 ze dne 14. 12. 2011

úspěšně vykoná! dne 7. 3. 2019 v Praze zkoušku z odborné způsobilostí k činností
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi před odbornou zkušební komisí
jmenovanou držitelem akreditace ROVS - Rožnovský vzdělávací servis s.r.o., Máničky 163/7,
Žabovřesky, 616 00 Brno.

Toto osvědčení je dokladem o úspěšném vykonání zkoušky z této odborné způsobilosti podle
ustanovení § 10 odst. 2 písrn. c) zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky
bezpečnosti a ochrany zdraví pří práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti
a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon") a podle ustanovení § 8 odst. 1 a odst. 2 nařízení vlády
č. 592/2006 Sb., o podmínkách akreditace a provádění zkoušek z odborné způsobilosti, ve znění
pozdějších předpisů. Osvědčení o úspěšně vykonané zkoušce má podle ustanovení § 10 odst. 3
zákona platnost 5 let ode dne jejího vykonání.

Zkouška z odborné způsobilosti se skládá opakovaně každých 5 let.

Platnast tohctn osvíd?«ní p H<r ?. S *W4

držitel akreditace

í komise ROVS- Rožnovský vzdělávad servis s.r.o.

|lliíi*. Stanislav Diviš Ing. Hana Martinát Loudinová, jednatel

Praha, 7, 3. 2019





c p -/ja, i v. ^ 

llllillIWilMlililiiillIlflIIIIIIII 
il nul um lili ::!'• pli! II::I IIÍII litu mu luli Um i l nul lilií ulil lili lili 

o n ? o o Í ,i /, 61 
i, o i, n 

,n , i „ . | t > ' l ; • [milml; ,1-1 ! ' , p,,|i , Ví í,,,a IrisUř-anei;; Círou,, 

pujiui | , 1 1 , 1 | 

It tJ 

- HJl . W L,iv 

1 X lil I ,J tlí' 

Kli ul i In,1 

í, ř f t " , ' , ' l l 

N t - ť k y .nnt l i/ l ' i -71- n d i l i l i ! „ i , ,-! . ,-;- i-n 

Česká spořitelna, a.s., č.ú. 70013S002/0800 (variabilní symbol: číslo pojistné smlouvy) 

0 5 / 4/1.4 55$ 

Pojistnik (shodný s pojištěným): 

Sídlo: 

IČO: 

Z á p i s v O R / Ž R : 

Telefon/fax: 

Korespondenční adresa: 

Bankovní spojení: 

Jednající osoba: 

Povinná osoba ve smyslu zákona c. 340/2015 .Sb., o registru smluv: ne 

PUBLIKON Bohemia, s.r.o. 

Machuldova 597/12; Praha; 14200 

27109941 

C 96954 vedená u Městského soudu v Praze 

Machuldova 597/12; Praha; 14200 

Plátce DPH: 

E-mail: 

Pojistitel a pojislnik uzavírají podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a změně souvisejících zákonů v platném a účinném znění luto pojistnou smlouvu, která spolu s 
pojistnými podmínkami pojislilele a přílohami této pojistné smlouvy tvoří nedilný celek. 

Datum sjednáni: 

Pojíslné období: 

Počátek pojištěni: 

Automatická obnova 

Konec pojištění: 

Pojistné: 

06.02.2020 

běžné 

Pro pojištěni sjednané podle této pojistné smlouvy plati příslušná ustanoveni zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, dále ustanoveni VPP a DPP dále 
uvedených v této pojistné smlouvě a obsah této smlouvy. Ujednáni, která nemají písemnou podobu a nejsou obsahem této pojistné smlouvy, jsou neplatná. 

Samostatný zprostředkovatel: 
Vázaný zástupce: 
Pojistnou smlouvu vypracoval: 

Sillet Group, a.s. 

Lucie Slaničkova 

vSjedn. t:. 9990834000 

Sjedn. če 8890099000 

Re-g. č. přiděl. ČNB: 043334PA 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
PS 0020638469 

Článek I. 
ÚyodjijjjsiOTorenj. 

POJÍ,I ni orlpuvcdno-ti jcpoji loiiitn •' tulovým l l e i X y m M a X n sídla pojí ,<n. to |. í,i -Xi-.publika 
',,|i U M mli,ii"d i i - vn i I I , i lulii i i i i i i toi i l'o|i tnviii obilní,nu | i > 1 - I , ml unii !I ni i. u p i , ni, |.|i,iii|,|i V p i i p ' ť eic-dn-m -utoni i l ' I I.IIII,W«/M |,i.jt.leiii („ndli i/i i j -

,.-,,/ i i , .,m,l , ,un,„, „ , , , ,- X J | ,, ,' , ' , , ' " , l ín", •!" » u " 1 " "Hnu "' I I lun , f, > dnu i i 1 l i n i m i ,1 'i ' - , < i l . , / , , , l , | „ , 
, JI > • I I n i' .i 

4 i nn i .,'"1 .. ' ,.,.,, ,.,l .il i, n, II , , i - | ,h ,1 | | 10 ,, ,' t I" I- -|. • i" | , |3' 3,,,,,. 

i l um ipumil l nn |,o|l ivl, n u l nulu i | ji ni ,i I 1 , j t I p ' I' i»'"|. u l ' ,,' unii . i.n,.., i, , i>.,ni ,ii l l i.i i! '• u ilruiv li,|i in .' 

I o1 lid ni lil i, I V pujl MU l i l lnl l" UJ i lnn in )lll I1 pnjl i III " i lllll| I I , ' i,iiln tlil l i , ,1 I „ l> n i .i-lniii, ,i , i . i . „ , . , , , , . , I , , 

I l i l i i iv u n i i ' X t ii i ru-r ln ip iv D n i ť . i ť i i í , U D I I M I K : i..i.',iKy, l lml iy IJII|,.JI1 u o|io|init„r.. j l 

i'í"3i:'iS'-!MM)|'i 3/1* i,j.it i;, 11 AI I |i ii'|/()\//*.i-iÝf:| | 21*3311132111, !H-'I NYl í l i A II t 3 1N1I2 ) t-IHH S 3 i Ví v 2 : ,i/\\/Hl 

Ho]isleiii pioíesní i.,d(ji.,VKiínu .li .4 řídi v*'-, ni., i nýiui pojr.inýnii po,|iiiinl'.iiiii pio pojr.ir ni odpovi-luo- il " i ' ! - * t ) l , i / i i , \iXly- j.-n *./l-'l 'XIj) Huplii',vi,vými puju.uV/iiii pinliiiin!. ',ni pio 
pojištěni profesní odpovědnosti DPPPROi- P 1/Hi (uálo jen DPPPUOl ) a Zvláslniini smluvními Ujednáními u»cdrnyiul v i n> pojí .tn .inloiivi-
Pojišiění profesní odpovědnosi! so vztahuje provnim pi odpisem stanovenou povinnost poji. ien, in, naiiiudii [ju.mv-z.v.,,^1,,,, uju.ti , „ . i lkL Il inu povinno .4 !; j jí n 3i. "!' *' • mn/i' i',' i i 
s výkonem podnikatelské činnosti, u které příslušný právní předpis ukládá povinnost ttzavnt pojištěni otipoveduosu (výkon i inuusii aiHotiyov.,nýv.ii ,iiv.iiiiv.ivi,i, . ,L, iv,,X,,„3,1, 
inženýrů a techniku činných ve výstavbě), 

. , ., , " l.iiníl pojistného plněníXiMiutil ' , . , - - , r> - , • i 
Kozsah pojistného k t y i X , ., , .Spoluúčast Pui,4ne i 

' ' _ ' pojtsilinhl, p l n c n l _ _ _ J 

Záldadni ro?sah pojistného krytí prolesni odpovědnosti. jLP | 1 000 000 Kč j 20 000 Kč G 120 Kč 

t lelkové po|íslné 2 6 120 Kč 

i W n i u i loyfiait: Pojisí.-ení (Jioiesní uLÍpuvcduoyii se v/Juhuji. u.i .'.kuli,,,'. události na-.i,,!,', na ň/rmí České republiky. 

Výluky i pojištěni: 
Nad rámec výluk uvedených v VPPOD a DPPPROF platí pro pojištění profesní odpovědnosti dalši, dále uvedené výluky z pojištění; 

Pojištění profesní odpovědnosti se nevztahuje na újmy vzniklé urážkou, pomluvou, Islí nebo pohrůžkou, sexuálním obiěžovánim či zneužíváním nebo v důsledku jakékoliv 
diskriminace. 
Pojištěni profesní odpovědnosti se nevztahuje na újmy způsobené zaměstnancem pojištěného, který byl pojištěným dočasně přidělen k výkonu práce k jinému zaměstnavateli, a 
to na základě ujednání v pracovní smlouvě nebo dohodě o pracovní činnosti uzavřené mezi pojištěným a zaměstnancem (agenturní zaměstnávání). 

Výkt8Liov'a usíanovsui; 
Činností autorizovaných architektů, autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě se rozumí soubor činnosti vykonávaných pojištěným ve smyslu zákona čislo 
360/1992 Sb., o výkonu autorizovaných architektů, inženýrů a techniků činných ve výstavbě. 

LP se pro účely tohoto pojištění rozumí, že horní hranice pojistného plněni je stanovena limitem pojistného plnění. Limit pojistného plnění je stanoven pro jednu a všechny pojistné 
události nastalé v průběhu pojistného období. 

Článek III. 
Pojistné plněni 

Vznikne-li právo na plnění z pojistné události, poskytne pojistitel plnění podle VPP a DPP uvedených v této pojistné smlouvě a dalších ujednáních uvedených v této pojistné 
smiouve. 

Vznik škodné události nahlásí pojistnik bez zbytečného odkladu na adresu: 

Česká podnikatelská poj išťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
OLPU MO 
P.O. BOX 28, 664 42 Modříce 

Telefon: 841 444 555, fax: 547 213 468 
olpumo@cpp.cz 

Má-li oprávněná osoba při provádění opravy nebo náhradysouvisejíci s pojistnou událostí ze zákona nárok na odpočet DPH, poskytne pojistitel plnění bez DPH. 
V případech, kdy pojistnik, resp. poškozený subjekt tento nárok nemá, poskytne pojistitel plnění včelně DPH. 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

PS 0020638469

Článek IV.

Výoo ii ypu-.ob platby iiojinlnóho

MV 1,1. ;JD|I .1.1.. ii,-;,'
l',ijl-i"„| nnpuy .nn" 11 O 1 ?n K,-.

0 Kč

-ii. ni,; i. Hli III
/.SZ. Kl

,. -• ,- 1 i" " - '"/'" j ' "I i"' '/ ' .pi.iun * ",
pNební fl,'tv"i lir ' '"'i dl II ' " I, io pnji ,(IK -lillouvi
V lilln.idv' !,|,.illi,'ini imlnlflnlf h •.nhl.-l- IP nivu, . „I ,H-. ,.,.„.!,. I... . .,i-i.. . .,.,-,, ., • • , •

n.i ii-,iiij. jív, i,|,iyuu„ ., .ii nu |i II ou pi ni no/i spí ui.y i,o|i dnrho v mu, ?,li • ji dn „u , í„i,| inii I, . ,.i-i-1 ,-,„.„1,

,,.. .1, ilulivl ,(.laiky poli i,, liu | nu .pluiiL-Myiiy , lovu, n ||.|„n> I dup nn iinh/iilill I,. ' 1, ni II i, -lni di I" i I

ii p,,i"ill >i pi,jl'i''ni !• li » pojí tn- -mlouv iij/>tln'ni úlu ď p >ji in'1,,"- pl3l3h l,ii,k | iji.ln' lun- nu dk

Pojríii bud hl.'-, no pio 1, unii !"iui f,-ni .11 I IVII u ,111 tpu|l ti," li liti) po, ,1 rikov 1,1 i /0'i0'\ 110/0 .011 ,. liiblliil yiilhol (1(1'I", !>'(,"(,

I'ují'ni

uj. iln.,11

u'. .ni i!,.1,1 ,jiip ,ni i,,, lu.ii. ,-,-tkv pu)isii„-i,u o, mil po|i'ui-le . .|"no pojí lov-jfih- /pio-ii-,!l u/

ul.. luluii/yj

' |UJ| .,| l|il,,l,l

Článek V.

žfiracovájTi^soĚůldiúdaiú

,-;/,,:t íV/u-ii»,.;• JiiHli-14 Oi.,.',.ii.i

i. zásítipce Pojistmka nebo jiná osoba oprávněná jednat za Pojistnika beic na vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje a záznamy vzájemné komunikace PojisliM

zpracovává na základe oprávněného zájmu, a to pro účely zajištěni řádného nastaveni a plnčrtl iMluvnlnli yiUUu j> ituji.siitíkeiti (vůvinš tvaiby evidencí), ochrany právničil

nároku Pojistil fil& a n/ru/p/irp y, nrlIinihiyÁiji pnjitilijých jnvlv/t/hi e, //,',')''•• 7? /-,X,ye,-M';iírhj,':(lr/,irii,

•J Zásinp. - Pojí: tni!-,.i nebo jiná osobu npiávn:'-,',.". jeiltkú za i Y>ji-»íjtilve. l,e,« ,,,, vi-.domí, žv, její iiicniiukacní a koníulúiu údaje Pojistitel dala zptacováva |;n cpitiem -.vé zákonité

i-mvintio-r.fl vyplývající /«jména /e zákona iipiauujíciho diMiibirci pojisíéni a zákona 3 U9/2C0E Sb., o piovádcní riioZÍiiá,oiii,ÍL.I, edui-cí.

-'!. Zástupce Pojistnika nolio jiná osoba oprávněná jednat za Pcjisinika mé v souvislosti se zjiiacováním právo na přístup I; osobním údajům, právo na jajich opravu a výuwy,

piávi, na omezeni zpracováni a piávo podal námitku prolj zpracováni v případě zpiacováni na základe oprávněného zájmu. Ualží informace o zpracování iťeuhnírh ťulajú a o

nosnostech uplatnění jednotlivých piáv naleznete na našich webových stránkách www.rpp.or v sokci „O SPOLEČNOSTI".

Článek VI.

Záyěrečii^jjstanoyenl

Pojistnik prohlašuje, že rozsah pojištění sjednaný v pojistné smlouvě si zvolil sáni. Pokud se tento rozsah liší od zjištěných potřeb pojistnika před uzavřením pojisiné smlouvy, pak

je iato skutečnost výsledkem optimalizace pojistných nebezpečí a výše pojistného, se kterou pojistnik souhlasí a je s ni srozuměn.

Pojistnik prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou, a je schopen to kdykoliv prokázat.

Součástí pojisiné smlouvy jsou příslušné pojistné podmínky a přílohy vyznačené na pojistné smlouvě, dále pak přehled poplatků za vybrané úkony pojistitele, jejichž aktuální
podoba je k dispozici na v/ebových stránkách pojistitele nebo na libovolné pobočce pojistitele.

Pojistnik dále potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové podobě (na trvalém nosiči dat) veškeré součásti pojistné

smlouvy a seznámil se s nimi. Pojistnik si je vědom, že tyto dokumenty tvoří součást pojistné smlouvy a upravuji rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti

účastníku pojištěni a následky jejich porušení a další podmínky pojištění a pojistnik je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

Odchylné od Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti VPPOD 1/16 článek 15 se ujednává, že zpracování osobních údajů se řidí dokumentem Informace o

zpracování osobních údajů v neživotním pojištěni a článkem V. Zpracováni osobních ůdajtt této pojistné smlouvy.

Pojistnik bere na vědomí, že pojistná smlouva slouži jako pojistka ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Podpisem pojistné smlouvy potvrzujete, že Vám ke dni sjednání léto pojisiné smlouvy nejsou známy žádné skutečnosti či okolnosti, které by rnohly být příčinou vzniku škodné

události, a ani Vám není známa žádná jiná již vzniklá škodná událost.

Právní vztahy vzniklé z pojištěni dle této pojistné smlouvy se řídi českými právními předpisy a případné spory z těchto právních vztahů vzniklé rozhoduji české soudy.

Pojistná smlouva byla vyhotovena ve 3 stejnopisech, 1 vyhotovení obdrží pojistitel, 1 vyhotovení obdrží pojišťovací zprostředkovatel a 1 vyhotovení obdrží pojistnik.

Smluvní strany pojistné smlouvy prohlašují, že si obsah této pojistné smlouvy, VPP a DPP uvedených v této pojistné smlouvě, jakož i všech příloh pojistné smlouvy, před jejím

podpisem přečetly, že je jim jasný a srozumitelný, a že s nim a s nimi bez výhtad souhlasí. Na důkaz toho připojují níže své podpisy.

Pro pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou platí pojistné podmínky: VPPOD 1/16, DPPPROF P 1/18.

DISTRIBUTOR POJIŠTĚNÍ Osoba, klerá provedla Identifikaci pojistnika podle platných právních předpisů (zejména zákona č. 253/2008 Sb., ve zněni pozdějších předpis-ů)

Identifikace (jméno, přijrneni nebo název společnosti)Císio distributora pojištěni

f 9990634000

Registrační číslo přidělené ČNB

I "043334PÁ I

Osobní evidenční c /Jdent číslo

8890nqqono

Daluin sjednáni

06.02.2019

Siilet Group. a.s.

Osobní evidenční č./ldent. číslo Regislrační čisio přidělené ČNB Jméno apříjnieni

czzzzzz s] isssss.: i LIZ_J: ~
^illál^^^lJiHllL

Dycie Staníčkova

Telefon

Telefon

Přílohy pojistné smlouvy: VPP, DPP, ZSU dle textu pojistné smlouvy



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s,. Vienna Insutance Group 
PS 0020638469 

Výpis z OR (ŽL, koncesní listina, jiná listina) pojišteného/pojistníka 
Oprávnění k činnosti - Osvědčení o autorizaci č. 31285 
Zplnomocnění pojišťovacího zprostředkovatele 


